
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 215
26 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική άρση της αναδάσωσης, επί δημόσιας δασι−
κής έκτασης 1.862,75 τ.μ., στην θέση «Αγ. Ιωάννης», 
της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου Θά−
σου, Ν. Καβάλας. ............................................................................. 1

Μερική άρση της αναδάσωσης, επί δημόσιας δασι−
κής έκτασης 4.750,57 τ.μ., στην θέση «Αγ. Ιωάν−
νης», της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου 
Θάσου, Ν. Καβάλας. ..................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκχερσωμένης έκτασης 
που είχε την μορφή δάσους συνολικού εμβαδού 
(2.413,66) τετρ. μέτρων, στη θέση «Περιβόλι», Τ.Κ. 
Ισώματος, Δ.Ε. Κρουσσών, του Δήμου Κιλκίς, της 
Π.Ε. Κιλκίς. ............................................................................................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 16787 (1)
Μερική άρση της αναδάσωσης, επί δημόσιας δασικής 

έκτασης 1.862,75 τ.μ., στην θέση «Αγ. Ιωάννης», της 
Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου Θάσου, Ν. 
Καβάλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/1997 ΤΑ) «Διοί−

κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το υπ' αριθ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 48 − Οδοί − του Ν. 998/79 
(ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 44−Άρση των αναδασώσε−
ων− Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α'/29−12−1979) «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας».

8. Την υπ'αριθ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο διαταγή 
του Υφυπουργού Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασω−
τέες εκτάσεις».

9. Την υπ'αριθ. 91929/1187/20−6−2007 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Διάνοιξη οδών δια μέσου δασών ή δασικών εκτάσεων 
για την εξυπηρέτηση εκμεταλλεύσεων (αρθρ. 48 παρ. 
3 ν. 998/79).».

10. Τις διατάξεις της παραγράφου 4 που προστέθηκε 
στο άρθρο 44 Ν. 998/79 με την παρ. 3 του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008(ΦΕΚ 198/Α/2−10−2008) «Ρυθμίσεις θε−
μάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με 
την οποία για την άρση απόφασης αναδάσωσης του 
άρθρου 44 Ν. 998/79 απαιτείται απόφαση της Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων της παρ. 
3 του άρθρου 10 του Ν. 998/79.

11. Την υπ' αριθ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διατα−
γή του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Οδηγίες για την εφαρμογή του άρθρου 36 Ν. 3698/2008»

12. Την υπ' αριθ. 217674/15−9−1986 (ΦΕΚ 872/Δ'/25−9−1986) 
απόφαση του Νομάρχη Καβάλας «Κήρυξη ως αναδα−
σωτέας έκτασης 1020 στρεμμάτων, στην Θέση «Μπάρ−
μπουρα» περιφέρειας Κοινότητας Θεολόγου Θάσου του 
Νομού Καβάλας».

13. Την υπ' αριθμό 7/2012 ομόφωνη απόφαση της Πρω−
τοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσε−
ων Ν. Καβάλας, με την οποία αποφασίζει υπέρ της άρσης 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.613,32 τ.μ. 
με σκοπό την βελτίωση υφιστάμενου δασικού δρόμου 
στη θέση «Αγ.Ιωάννης» της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου 
του Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας, για την εξυπηρέτηση 
υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας.

14. Την υπ' αριθμ. 12211/6−9−2012 αναφορά του Δασαρ−
χείου Θάσου με συνημμένη την από 28−3−2012 έκθεση 
αυτοψίας του Γεωργίου Ράνη, Δασολόγου του Δασαρ−
χείου Θάσου, σύμφωνα με την οποία πραγματοποιήθηκε 
ο σκοπός της αναδάσωσης και την υπόλοιπη σχετική 
αλληλογραφία.

2081

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.30 10:59:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

15. Την υπ' αριθμ. 21900/27−9−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Καβάλας με την σύμφωνη γνώμη αυτής για 
την Μερική άρση της Αναδάσωσης.

16. Την υπ' αριθ. 3635/18−2−2013 αναφορά του Δασαρ−
χείου Θάσου με συνημμένη την υπ αριθ. 192/29−1−2013 
εισήγηση της ΙΗ' Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών 
Αρχαιοτήτων για την βελτίωση της οδικής πρόσβασης 
στον γειτονικό, με την ως άνω ξενοδοχειακή μονάδα, 
αρχαιολογικό χώρο ο οποίος εντάσσεται στην ευρύτερη 
κήρυξη της περιοχής της Δ.Κ. Θεολόγου Δήμου Θάσου 
ως αρχαιολογικού χώρου και ως τόπου ιδιαιτέρου φυ−
σικού κάλλους με την ΥΑ ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Φ13/28167/2649/74/
29−1−1977(ΦΕΚ 166/Β'/3−3−1977) με σκοπό την διευκόλυνση 
της ανάδειξης και της επισκεψιμότητας αυτού, αποφα−
σίζουμε:

Αίρουμε μερικώς σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 44 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύ−
ει, την αναδάσωση που κηρύχθηκε με την υπ'αριθ 
217674/15−9−1986 (ΦΕΚ 872/Δ'/25−9−1986) απόφαση του 
Νομάρχη Καβάλας «Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 
1020 στρεμμάτων, στην Θέση «Μπάρμπουρα» περιφέρει−
ας Κοινότητας Θεολόγου Θάσου του Νομού Καβάλας», 
κατά το τμήμα αυτής εμβαδού 1.862,75τ.μ. στην θέση 
«Αγ. Ιωάννης» της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου 
Θάσου της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, με σκοπό 
την βελτίωση υφιστάμενου δασικού δρόμου στη θέση 
«Ay. Ιωάννης» της Ton. Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου 
Θάσου Ν. Καβάλας, για την διευκόλυνση της ανάδειξης 
και της επισκεψιμότητας του υφιστάμενου αρχαιολο−
γικού χώρου της περιοχής ως και για την εξυπηρέτηση 
υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας.

Το εν λόγω τμήμα απεικονίζεται με στοιχεία κορυφών 
112, 113,... 122, Κ1, Κ2 που προσδιορίζονται στο σύστημα 
ΕΓΣΑ '87 με τις κάτωθι συντεταγμένες κορυφών:

Χ Ψ

112. 564079.972 4496286.146

113 564129.098 4496327.181

114 564133.056 4496363.380

115. 564127.724 4496379.206

116. 564135.833 4496395.854

117. 564141.379 4496384.917

118. 564151.418 4496376.972

119. 564141.149 4496364.072

120. 564144.191 4496354.142

121. 564142.228 4496322.572

122. 564089.320 4496276.418

Κ2. 564083.082 4496272.860

ΚΙ. 564068.497 4496282.296

στο από 6−9−2012 τοπογραφικό διάγραμμα του Ράνη 
Γεωργίου, Δασολόγου του Δασαρχείου Θάσου, με κλί−
μακα 1:2.000, στο οποίο περιέχεται απόσπασμα προ−
σανατολιστικού χάρτη κλίμακας 1:50.000 και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσας,

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 1 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2083



2084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ.: 79459 π.ε. (2)
Μερική άρση της αναδάσωσης, επί δημόσιας δασικής 

έκτασης 4.750,57 τ.μ., στην θέση «Αγ. Ιωάννης», της Τοπ. 
Κοινότητας Θεολόγου του Δήμου Θάσου, Ν. Καβάλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/1997 ΤΑ) «Διοί−

κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το υπ' αριθ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α'/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 48 − Οδοί − του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/Α'/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 44−Άρση των αναδασώσεων− 
Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α'/29−12−1979) « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

8. Την υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο διαταγή 
του Υφυπουργού Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασω−
τέες εκτάσεις».

9. Την υπ' αριθ. 91929/1187/20−6−2007 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διά−
νοιξη οδών δια μέσου δασών ή δασικών εκτάσεων για την 
εξυπηρε'τηση εκμεταλλεύσεων (αρθρ. 48 παρ. 3 ν. 998/79).»

10. Τις διατάξεις της παραγράφου 4 που προστέθηκε 
στο άρθρο 44 Ν.998/79 με την παρ. 3 του άρθρου 36 
του Ν.3698/2008(ΦΕΚ 198/Α/2−10−2008) «Ρυθμίσεις θεμά−
των κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με 
την οποία για την άρση απόφασης αναδάσωσης του 
άρθρου 44 Ν. 998/79 απαιτείται απόφαση της Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων της παρ. 
3 του άρθρου 10του Ν. 998/79.

11. Την υπ' αριθ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διατα−
γή του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Οδηγίες για την εφαρμογή του άρθρου 36 Ν. 3698/2008»

12. Την υπ' αριθ. 5487/4−11−1998 (ΦΕΚ 945/Δ΄/30−11−1998) 
απόφαση του Γ.Γ. Περιφέρειας Α.Μ.Θρ., «Κήρυξη αναδα−
σωτέας έκτασης 1.174,33 στρεμμάτων στη θέση Μπά−
μπουρας Κοινότητας Θεολόγου− Θάσου».

13. Την υπ' αριθμό 7/2012 ομόφωνη απόφαση της Πρω−
τοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσε−
ων Ν. Καβάλας, με την οποία αποφασίζει υπέρ της άρσης 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.613,32 τ.μ. 
με σκοπό την βελτίωση υφιστάμενου δασικού δρόμου 
στη θέση «Αγ. Ιωάννης» της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου 
του Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας, για την εξυπηρέτηση 
υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας.

14. Την υπ' αριθμ. 2008π.ε./6−9−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Θάσου με συνημμένη την από 28−3−2012 έκ−
θεση αυτοψίας του Γεωργίου Ράνη, Δασολόγου του 
Δασαρχείου Θάσου, σύμφωνα με την οποία πραγματο−
ποιήθηκε ο σκοπός της αναδάσωσης και την υπόλοιπη 
σχετική αλληλογραφία.

15. Την υπ' αριθμ. 20732/27−9−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Καβάλας με την σύμφωνη γνώμη αυτής για 
την Μερική άρση της Αναδάσωσης.

16. Την υπ' αριθ. 3635/18−2−2013 αναφορά του Δασαρχείου 
Θάσου με συνημμένη την υπ’ αριθ. 192/29−1−2013 εισήγηση 

της ΙΗ' Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτή−
των για την βελτίωση της οδικής πρόσβασης στον γειτο−
νικό, με την ως άνω ξενοδοχειακή μονάδα, αρχαιολογικό 
χώρο ο οποίος εντάσσεται σιην ευρύτερη κήρυξη της πε−
ριοχής της Δ.Κ. Θεολόγου Δήμου Θάσου ως αρχαιολογικού 
χώρου και ως τόπου ιδιαιτέρου φυσικού κάλλους με την 
ΥΑ ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Φ13/28167/2649/74/29−1−1977(ΦΕΚ 166/Β΄/3−
3−1977) με σκοπό την διευκόλυνση της ανάδειξης και της 
επισκεψιμότητας αυτού, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 44 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
την αναδάσωση που κηρύχθηκε με την υπ' αριθ. 5487/
4−11−1998 (ΦΕΚ 945/Δ΄/30−11−1998) απόφαση του Γ.Γ. Περι−
φέρειας Α.Μ.Θρ., «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1.174,33 
στρεμμάτων στη θέση Μπάμπουρας Κοινότητας Θεολό−
γου− Θάσου» κατά το τμήμα αυτής εμβαδού 4.750,57 τ.μ. 
στην θέση «Αγ. Ιωάννης» της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου 
του Δήμου Θάσου της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, 
με σκοπό την βελτίωση υφιστάμενου δασικού δρόμου 
στη θέση «Αγ. Ιωάννης» της Τοπ. Κοινότητας Θεολόγου 
του Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας, για την διευκόλυνση της 
ανάδειξης και της επισκεψιμότητας του υφιστάμενου 
αρχαιολογικού χώρου της περιοχής ως και για την εξυ−
πηρέτηση υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας.

Το εν λόγω τμήμα απεικονίζεται με στοιχεία κορυφών 
100, 101,...111, Κ1, Κ2, 123, 124 που προσδιορίζονται στο σύ−
στημα ΕΠΣΑ'87 με τις κάτωθι συντεταγμένες κορυφών:

Χ Ψ

100. 563924.947 4496206.194

101. 563951.484 4496231.405

102. 563986.495 4496251.763

103. 564004.626 4496259.876

104. 564000.228 4496278.627

105. 564012.216 4496289.706

106. 564015.033 4496308.915

107. 564011.914 4496327.952

108. 564014.487 4496367.012

109. 564030.559 4496325.811

110. 564036.316 4496305.129

111. 564028.959 4496269.032

κι. 564068.497 4496282.296

Κ2. 564083.082 4496272.860

123. 564071.898 4496266.480

124. 563990.362 4496227.522

στο από 6−9−2012 τοπογραφικό διάγραμμα του Ράνη 
Γεωργίου, Δασολόγου του Δασαρχείου Θάσου, με κλί−
μακα 1:2.000, στο οποίο περιέχεται απόσπασμα προ−
σανατολιστικού χάρτη κλίμακας 1:50.000 και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσας,

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 1 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2085



2086 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθ. 3724 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκχερσωμένης έκτασης που 

είχε την μορφή δάσους συνολικού εμβαδού (2.413,66) 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Περιβόλι», Τ.Κ. Ισώματος, Δ.Ε. 
Κρουσσών, του Δήμου Κιλκίς, της Π.Ε. Κιλκίς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/ 

2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και παρ. 3 
και β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80.

5. Την αριθ. 3586/9.4.2013 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό οικ 1425/19−1−11 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 452Β 
22−3−2011) Γ.Γ.Α.Δ. Μακ. − Θρ. εξουσιοδότηση προς υπο−
γραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων εγγρά−
φων κ.λπ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα παρανόμως εκχερσω−
θείσα έκταση που είχε την μορφή δάσους συνολικού 
εμβαδού 2.413,66 τετρ. μέτρων, στη θέση «Περιβόλι», Τ.Κ. 
Ισώματος, Δ.Ε. Κρουσσών, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, με 
σκοπό την αποτελεσματικότερη προστασία της και την 
αποκατάσταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής 
βλάστησης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας 
της. Η έκταση των 2.413,66 τετραγωνικών μέτρων απαρ−
τίζεται από επτά (7) επί μέρους εκτάσεις πού προσδιο−
ρίζονται από τα παρακάτω στοιχεία και όρια:

i. Έκταση υπό τα στοιχεία (10, 11, 12, 13, 14, 15, α, β, 10.) 
εμβαδού 79,54τ.μ.

Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος.
ii. Έκταση υπό τα στοιχεία (μ,ν,π,ο,μ.) εμβαδού 55,16 τ.μ. 
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Μη δασική έκταση.

Ανατολικά: Μη δασική έκταση.
Δυτικά: Μη δασική έκταση.
iii. Έκταση υπό τα στοιχεία (α1,β1,γ1,ρ,σ,τ,υ,φ,χ,ψ,ω,α1.) 

εμβαδού 529,54τ.μ.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Μη δασική έκταση.
iv. Έκταση υπό τα στοιχεία (δ1,ε1,ζ1,η1,θ1,δ1.) εμβαδού 

143,86τ.μ.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Μη δασική έκταση.
ν. Έκταση υπό τα στοιχεία (1,2,3,4,α2,ω1,ψ1,χ1,φ1,υ1, 

τ2,19,20,1.) εμβαδού 606.75τ.μ.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δάσος.
Ανατολικά: Μη δασική έκταση.
Δυτικά: Δάσος.
vi. Έκταση υπό τα στοιχεία (ι1,Σ,Τ,Κ,Λ,π1,ο1,ξ1,ν1,
μ1,λ1,κ1,ι1.) εμβαδού 457,67τ.μ.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δάσος.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Μη δασική έκταση.
vii. Έκταση υπό τα στοιχεία (σ,τ,δ1,θ1,ω2,ψ2,χ2,φ2,υ2,σ.) 

εμβαδού 541,14τ.μ.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Μη δασική έκταση και δάσος.
Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος και μη δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κιλκίς, 15 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Κιλκίς

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2087



2088 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002152604130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


